
PRAVIDLA SLUŽBY TIPSLY

ÚVOD

Vítejte na stránkách tipsly.com, jejichž cílem je poskytovat uživatelům poradenství v oblasti
sportovního sázení, zejména prostřednictvím prognóz a analýz.

PREAMBULE

Uživateli mohou být fyzické osoby, které jsou plně svéprávné a způsobilé k uzavření a plnění této
smlouvy.
Přijetím těchto pravidel a vytvořením profilu (účtu) uživatel prohlašuje, že je starší 18 let a splňuje
výše uvedené požadavky, a zavazuje se využívat služeb této Služby pouze pro osobní a rekreační
účely, přičemž jakékoli komerční užití je zakázáno.
HAZARDNÍ HRY JSOU NEZLETILÝM PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNY.

§ 1.

1) Pravidla – tato pravidla zahrnující soubor pravidel pro používání Služby a práva a povinnosti
Uživatelů a Provozovatele, která tvoří pravidla pro poskytování služeb elektronickou cestou.
2) Služba – webové stránky tipsly.com provozované Provozovatelem;
3) Mobilní aplikace – software umožňující používání Služby a přístup ke službám Služby, určený pro
přenosná zařízení, jako jsou tablety, mobilní telefony, chytré telefony a kapesní počítače, vybavené
příslušnými operačními systémy.
4) Provozovatel – Weboost Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością se sídlem v Gdaňsku (80-309),
Aleja Grunwaldzka 415, číslo KRS [Národní soudní rejstřík] 0000574940, číslo NIP [Daňové
identifikační číslo] 5833185345, číslo REGON [Národní obchodní rejstřík] 36247570200000.
5) Uživatel – jakákoli osoba, která bude využívat jakoukoli funkci Služby, zejména přijímáním nebo
odesíláním jakýchkoli elektronických dat, včetně VIP Uživatele.
6) VIP Uživatel – Uživatel se zakoupeným předplatným.
7) Účet – účet vedený ve Službě, jehož prostřednictvím může VIP Uživatel využívat služby nabízené
Službou.
8) Vyšší moc – nepředvídatelná, neodvratitelná událost nezávislá na smluvních stranách, která může
dočasně nebo trvale zabránit plnění smlouvy.
K tomu dochází zejména v případě pozastavení národních a mezinárodních sportovních soutěží.
9) Strany – Provozovatel a Uživatel.

§ 2.

1. Cílem těchto Pravidel je vymezit podmínky platné pro služby poskytované a vyvíjené Službou.
2. Ustanovení Pravidel se vztahují i na používání Služby v Mobilní Aplikaci.

§ 3.

1. Pravidla se budou měnit s ohledem na změny v podmínkách služeb nabízených Službou, včetně
případů, kdy tyto změny vyplývají z právních požadavků.
2. Smluvní Strany výslovně rozhodují, že jakékoli budoucí změny Pravidel budou vůči Uživateli
automaticky vymahatelné, pokud na ně bude Uživatel jakýmkoli způsobem upozorněn.



§ 4.

1. Pravidla se vztahují na každého Uživatele.
2. Uživatel může vypovědět smlouvu s Provozovatelem za podmínek uvedených v Pravidlech.
3. Registrací se Uživatel vzdává práva na odstoupení od služby do 14 dnů za předpokladu, že při
registraci předloží příslušné prohlášení.
4. V souladu s Pravidly mohou být Uživateli účtovány náklady spojené s využíváním služeb Služby.
5. Porušení Pravidel může být důvodem k uplatnění kompenzační odpovědnosti.

§ 5.

1. Služba provozuje informační platformu specializující se na poradenství v oblasti sportovních
událostí. Služba nabízí předpovědi a tipy na sportovní události.
2. Uživatel může podle svého uvážení využívat buď bezplatné a obecné služby, nebo placené a
personalizované služby zakoupením předplatného.

3. Registrace bez zakoupení předplatného umožňuje Uživateli:
1) připojení se ke komunitě členů Služby;
2) přístup k tipům poskytovaným v rámci bezplatných služeb;
3) přístup k uzavřeným sázkám

4. Zakoupením předplatného získáte také:
1) přístup k alespoň 60 tipům měsíčně;
2) přístup k živým tipům na největší sportovní události;
3) přístup k dalším nástrojům, které jsou Uživatelům k dispozici v rámci Služby;

5. Práva udělená Uživateli podle těchto Pravidel jsou nepřenosná.
6. Uživatel je povinen se na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost vybavit technickými prostředky
potřebnými k využívání služeb Služby, zejména počítačem a/nebo mobilním zařízením a přístupem k
internetu. Pokud to pro Uživatele znamená náklady, nebude moci požadovat jejich náhradu od Služby.

7. Uživatel je poučen o technických hrozbách spojených s internetem a z nich vyplývajících
přerušeních přístupu ke Službě, za které Služba nenese odpovědnost.

8. Služba nemůže zaručit plnou a trvalou dostupnost a funkčnost svých služeb, protože jejich
používání vyžaduje vzdálené spuštění přes internet.

9. Při registraci Účtu musí Uživatel poskytnout množství osobních údajů uvedených v Pravidlech. Tyto
údaje musí být poskytnuty pravdivě, úplně a přesně a musí být pravidelně aktualizovány.
Služba by měla být o všech změnách informována co nejdříve. Veškeré informace týkající se osobních
údajů, včetně rozsahu jejich zpracování, údajů správce, jsou k dispozici zde:contact@weboost.pl.
Uživatel je povinen se před poskytnutím svých osobních údajů a potvrzením registrace seznámit s
informacemi týkajícími se osobních údajů.

10. Aby Uživatel získal přístup k základním službám Služby, musí si nejprve vytvořit Účet, přičemž
uvede přesnou e-mailovou adresu, na kterou mu Služba bude moci zasílat právní oznámení nebo
oznámení týkající se služeb, a nastaví si vlastní a tajné heslo sestávající z nejméně 8 znaků, které si
Uživatel zvolí.
11. Uživatel si také musí zvolit přihlašovací jméno nebo Uživatelské jméno, jejichž volba je svobodná,
přičemž Služba si vyhrazuje právo je omezit, zejména v případě rozporu s veřejným pořádkem a
dobrými mravy.



12. Uživatel odpovídá za zachování důvěrnosti a správné používání své e-mailové adresy,
přihlašovacího jména a hesla.

13. V případě ztráty nebo neoprávněného použití údajů o připojení je Uživatel povinen neprodleně
informovat Službu e-mailem na adresu: contact@weboost.pl, a případně splnit bezpečnostní kontrolní
opatření nezbytná k obnovení přístupu Uživatele k jeho Účtu.
14. Aby mohl Uživatel dokončit vytvoření svého Účtu, musí si přečíst a přijmout tato Pravidla.
15. Uživatel si může vytvořit pouze jeden Účet.

§ 6.

1. Pro zakoupení předplatného musí Uživatel provést další kroky.
2. Cena a doba trvání předplatného se může lišit v závislosti na nabídce.
3. Uživatel si kliknutím vybere plán předplatného a poté je přesměrován na stránku předplatného, kde
dokončí platbu.
4. Smlouva o předplatném (nákup předplatného) se považuje za uzavřenou, když Uživatel získá
přístup do své VIP zóny a s ní spojených funkcí. Plnění smlouvy tedy začíná prvním přihlášením VIP
Uživatele.
5. Předplatné se pravidelně automaticky obnovuje (podle zúčtovacích období).

§ 7.

1. VIP Uživatel může získat bezplatný přístup ke Službě na základě pravidel předplatného (toto období
bude odpovídat předplatnému, které VIP Uživatel uplatnil ve zúčtovacím období předcházejícím vstupu
bezplatného přístupu v platnost), pokud po uplynutí zúčtovacího období aktivního předplatného bude
počet jednotek (jednotka je tipérem navrhovaná výše sázky) záporný, přičemž VIP Uživatel bude o
poskytnutí bezplatného přístupu informován do 24 hodin od uplynutí zúčtovacího období. Pokud
bezplatnný přístup není udělen, platí § 6 odst. 5.

2. Pokud VIP Uživatel dosáhne nezáporného výsledku (Profitu), nezíská bezplatný přístup ke Službě,
přičemž Profitem se rozumí vyhrané jednotky minus vsazené jednotky.

3. Pro výpočet Zisku se berou v úvahu pouze kupóny přidané Službou a vypořádané v daném
zúčtovacím období předplatného, pokud není jeden z tipů na kupónu předmětem vypořádání po
skončení zúčtovacího období, ale pak se musí uskutečnit do 12 hodin po skončení zúčtovacího období.

4. Bezplatný přístup lze získat pouze v případě, že v prvním zúčtovacím období po registraci Účtu
dojde k negativnímu výsledku předplatného, přičemž se musí jednat maximálně o jeden měsíc.
Bezplatný přístup není možné získat na dobu delší než jeden měsíc.

Příklad: na platformě se objevil tip s kurzem 2,0, vedle tipu je informace 2j = navrhovaná vklad pro
tento tip je 2 jednotky. Pokud bude tip úspěšný, zisk z takové sázky je 2j (2j*2,0 - 2j).

mailto:contact@weboost.pl


§ 8.

1. Služba si vyhrazuje právo provádět údržbu a vývoj Služby.
2. Tyto činnosti mohou pravděpodobně způsobit dočasnou nedostupnost služeb Služby.
3. V opačném případě nebo v případě nedostupnosti trvající déle než 8 po sobě jdoucích hodin bude
Služba informovat VIP Uživatele nejméně 48 hodin před ukončením přístupu ke Službě nebo některým
jejím funkcím.
4. Technická podpora je poskytována prostřednictvím contact@weboost.pl
5. Služba se zavazuje odpovědět VIP Uživateli do 48 hodin.

§ 9.

1. Smlouva o předplatném se uzavírá na dobu neurčitou, dokud ji jedna ze Stran nevypoví za
podmínek stanovených v Pravidlech.
2. Služba může nabízet plány předplatného s různými zúčtovacími obdobími v závislosti na nabídce
předplatného.
3. Zúčtovací období je uvedeno v samotné nabídce daného předplatného a VIP Uživatel klikne přímo
na jím zvolenou formulaci, aby potvrdil jeho nákup.
4. Poté bude mít VIP Uživatel přístup k podrobnostem nabídky, a tedy k přesným informacím týkajícím
se zúčtovacího období a rezervované částky přímo na profilu Uživatele (Účtu).

5. VIP Uživatel může smlouvu kdykoli ukončit kliknutím na tlačítko odhlášení na svém Účtu z počítače
nebo mobilní verze (tato funkce není k dispozici v Mobilní Aplikaci).
6. VIP Uživatel musí potvrdit svůj úmysl odstoupit zadáním svého hesla. Poté obdrží e-mail s
potvrzením, že jeho odstoupení od předplatného bylo vzato na vědomí.
7. VIP uživatel, který odstoupí od předplatného, bude mít i nadále přístup ke službě až do konce
zúčtovacího období zakoupeného předplatného.
8. Aby výpověď nabyla účinnosti ke konci zúčtovacího období, ve kterém k ní došlo, musí být
nahlášena nejpozději den před koncem tohoto období.
9. Služba (Provozovatel) může smlouvu vypovědět zasláním příslušného prohlášení VIP Uživateli
prostřednictvím e-mailu. Ustanovení bodů 7 a 8 se zde užijí odpovídajícím způsobem.

10. Služba (Provozovatel) si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, odstranit Účet a/nebo pozastavit
přístup VIP Uživatele bez předchozího upozornění nebo oznámení v následujících případech:
1) VIP Uživatel nedodržuje smlouvu (Pravidla) nebo zvláštní podmínky svého předplatného;
2) v případě podání stížnosti příslušnému orgánu veřejné moci v této věci;
3) VIP uživatel se ke svému Účtu nepřipojil déle než 6 měsíců;
4) výskyt Vyšší Moci, která definitivně znemožňuje plnění smlouvy.

11. Platby probíhají prostřednictvím platební platformy Stripe, jejíž principy fungování jsou popsány na
webových stránkách www.stripe.com.
12. VIP Uživatel se zavazuje zaplatit za zakoupené předplatné včas, a to přímým inkasem. VIP Uživatel
tak bude zodpovědný za financování vyhrazeného účtu. Nezaplacení má za následek nezakoupení
předplatného a ztrátu přístupu k prémiovým sekcím Služby.

§ 10.

1. Uživatel se zavazuje:
1) dodržovat podmínky smlouvy (Pravidla) a veškeré další podmínky s ní související, včetně podmínek
předplatného;



2) zdržet se kopírování, rozmnožování nebo zveřejňování sportovních předpovědí stanovených a
sdělených Službou;
3) poskytnout pravdivé údaje a aktualizovat je;
4) nepoužívat přihlašovací jméno a heslo jiného Uživatele;
5) dodržovat všechny pokyny vydané řádně oprávněným zástupcem Služby;
6) používat služeb Služby v souladu s jejich určením.

2. V souvislosti s používáním Služby nesmí Uživatel:
1) využívat služeb Služby k provádění průzkumů, soutěží nebo jiných podobných operací nebo k
rozesílání řetězových dopisů, e-mailů, spamu nebo jakýchkoli nevyžádaných reklamních či
propagačních materiálů, a to jak pro komerční, tak pro nekomerční účely;
2) zneužívat, obtěžovat, vyhrožovat, pronášet hanlivé, obscénní a rasistické výroky nebo porušovat
práva jiných osob (zejména práva na soukromí a reklamu), a to přímo nebo prostřednictvím vlastních
publikací;

3) posílat, zveřejňovat či šířit jakékoli informace:
a) ve vztahu k nimž je popsané jednání nezákonné, v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s
platnými právními předpisy nebo by k takovému jednání vybízelo;
b) týkající se předání osobních údajů jiné osoby;
c) zavádějící;
d) ve vztahu k nimž by popsané jednání pravděpodobně umožnilo činit Službu (Provozovatele) právně,
finančně nebo jinak odpovědnou;

4) vést k přenosu souborů obsahujících viry, trojské koně nebo jiný software či kód, který poškozuje
zařízení, majetek jiných osob apod., do Služby;
5) falšovat nebo odstraňovat identifikační značky autora, právní upozornění, vlastnické tituly nebo
značky označující původ softwaru nebo jakékoli jiné prvky obsažené v souboru staženém ze Služby;
6) omezovat nebo bránit jinému Uživateli v používání Služby;
7) porušovat platné právní předpisy nebo práva duševního vlastnictví třetí strany;

8) pokusit se uvést v omyl ostatní Uživatele nebo Službu (Provozovatele), například vytvořením falešné
identity nebo krádeží jména a příjmení jiné osoby;

§ 11.

1. Služba nezaručuje přesnost, úplnost ani aktuálnost obsahu zveřejněného ve Službě a nenese
odpovědnost za případné škody, které z toho pro Uživatele vyplynou.
2. Zejména pokud poskytované informace pocházejí z externího zdroje, nemůže Služba nést
odpovědnost za případné změny obsahu z tohoto zdroje. To platí zejména pro tipy týkající se kurzů
platných na internetových stránkách online sázkových kanceláří, které se mohou změnit bez
upozornění Služby.

3. Služba nenese odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody, které Uživateli vzniknou v důsledku:
1) používání Služby nebo jiných webových stránek, na které odkazují odkazy umístěné ve Službě;
2) zboží nebo služby, které mohly být Uživateli poskytnuty třetí stranou prostřednictvím Služby;
3) jakéhokoli přerušení fungování Služby.

4. Služba neodpovídá Uživatelům za jejich přímé nebo nepřímé ztráty spojené s používáním Služby,
zejména za predikce (tipy).



5. Tipy a předpovědi zveřejněné v rámci Služby nepředstavují v žádném případě pobídku k uzavírání
sázek online, ale pouze radu.

6. Uživatel bere na vědomí, že vyloučení a omezení odpovědnosti stanovené v Pravidlech platí bez
ohledu na povahu škody, ztráty, nákladů, výdajů nebo žaloby a bez ohledu na základ takové žaloby a
povahu uplatňované odpovědnosti.

§ 12.

1. V rámci služeb nabízených Službou může být od Uživatele VIP vyžadováno používání dalšího
softwaru a dalších aplikací nebo návštěva dalších webových stránek, včetně webových stránek online
sázkových kanceláří, které podléhají zvláštním předpisům (zejména jsou zakázány pro nezletilé).
2. Služba může svým VIP Uživatelům zpřístupnit určitý software za účelem zlepšení používání služeb,
který lze stáhnout přímo ze Služby.

3. VIP Uživatel je informován, že software, aplikace a webové stránky třetích stran jsou vyloučeny z
rozsahu služeb nabízených Službou, a proto Služba (Provozovatel) za tento software, aplikace a jiné
webové stránky neodpovídá.
4. VIP Uživatel je upozorněn na webové stránky online sázkových kanceláří, které mohou případně
stanovit zvláštní pravidla týkající se věku (požadovaná plnoletost) a jeho státu pobytu.

§ 13.

1. Služba (Provozovatel) neodpovídá za důsledky používání Služby Uživatelem, zejména za jeho účast
nebo účast jiného Uživatele na domovských stránkách, herních webových stránkách, diskusních
fórech, veřejných nebo individuálních diskusních prostorech nebo jiných interaktivních službách.

2. Veškerý obsah a výměny, které Uživatelé zveřejní online v rámci Služby, jsou uloženy na serverech.
3. Služba si vyhrazuje právo kdykoli zveřejnit jakékoli informace nebo výměny názorů, které probíhají
v jakékoli diskusní oblasti Služby, a to za účelem dodržení platných předpisů nebo na žádost
příslušného orgánu.

§ 14.

1. Uživatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Služba může kdykoli postoupit a převést práva a
povinnosti vyplývající z Provozního řádu na třetí osobu; tato třetí osoba tedy může převzít povinnosti a
odpovědnost stanovené v Provozním řádu, o čemž bude Uživatel včas informován.
2. V případě Vyšší Moci a dočasného přerušení realizace poskytování služeb může Služba rozhodnout o
dočasném pozastavení svých služeb a stávajících předplatných.

3. Pravidla vstupují v platnost dne 01.09.2024.


